System pro M compact®
Fehlerstrom-Schutzschalter F200 B
Allstromsensitiv Typ B
2 | 2CDC423008B0101
Fehlerstrom-Schutzeinrichtungen (RCDs)
Eine Welt der Lösungen
Die Vielfalt der Fehlerstrom-Schutzeinrichtungen (RCDs) ist in den letzten Jahrzehnten
nach der technologischen Entwicklung und des massiven Einzugs von Elektronik in

Eingang
Ausgang
Bestellangaben
Fehlerstrom-Schutzschalter F200 B
Anzahl
der Pole
Bemessungs-
fehlerstrom
IΔn
mA
Bemessungs-
strom
In
A
Typ Bestellnummer Gewicht
1 St.
kg
VPE
St.
Neue System pro M compact® Baureihe F200 B 16 - 63 A 1)
2 30 16 F202B-16/0,03 2CSF202592R1160 0,220 1
25 F202B-25/0,03 2CSF202592R1250 0,220 1
40 F202B-40/0,03 2CSF202592R1400 0,220 1
63 F202B-63/0,03 2CSF202592R1630 0,220 1
300 16 F202B-16/0,3 2CSF202592R3160 0,220 1
25 F202B-25/0,3 2CSF202592R3250 0,220 1
40 F202B-40/0,3 2CSF202592R3400 0,220 1
63 F202B-63/0,3 2CSF202592R3630 0,220 1
4 30 25 F204B-25/0,03 2CSF204592R1250 0,380 1
40 F204B-40/0,03 2CSF204592R1400 0,380 1
63 F204B-63/0,03 2CSF204592R1630 0,380 1
300 25 F204B-25/0,3 2CSF204592R3250 0,380 1
40 F204B-40/0,3 2CSF204592R3400 0,380 1
63 F204B-63/0,3 2CSF204592R3630 0,380 1
300 S 3) 40 F204BS-40/0,3 2CSF204892R3400 0,380 1
63 F204BS-63/0,3 2CSF204892R3630 0,380 1
500 40 F204B-40/0,5 2CSF204592R4400 0,380 1
63 F204B-63/0,5 2CSF204592R4630 0,380 1
500 S 3) 40 F204BS-40/0,5 2CSF204892R4400 0,380 1
63 F204BS-63/0,5 2CSF204892R4630 0,380 1
System pro M Baureihe F200 B 80 - 125 A 2)
4 30 80 F204B-80/0,03 2CSF204501R1800 0,500 1
100 F204B-100/0,03L4) 2CSF204523R1000 0,500 1
125 F204B-125/0,03L4) 2CSF204523R1950 0,500 1
300 80 F204B-80/0,3 2CSF204501R3800 0,500 1
100 F204B-100/0,3L4) 2CSF204523R3000 0,500 1
125 F204B-125/0,3L4) 2CSF204523R3950 0,500 1
300 S 3) 125 F204BS-125/0,3L4) 2CSF204823R3950 0,500 1
500 125 F204B-125/0,5L4) 2CSF204523R4950 0,500 1
500 S 3) 125 F204BS-125/0,5L4) 2CSF204823R4950 0,500 1
F202 B
F204 B
F204 B 80-125 A
1/2    3/4
2/1    4/3
1/2  3/4  5/6  7/8/N
2/1  4/3  6/5  8/7/N 2/1  4/3  6/5  8/7/N
1/2   3/4  5/6  7/8/N
T
Eingang
Ausgang
Anschlussbilder
F202 B	 F204 B	 F204 B 80 A	 F204 B 100-125 A N-Leiter links
1) Querverdrahtung mit den System pro M compact® Baureihen (S200, SD200, F200, DS200) möglich.
2) Querverdrahtung nur mit der System pro M Baureihe F200 B 80 - 125 A möglich.